ĐẢNG BỘ UBND TỈNH LAI CHÂU

ĐẢNG ỦY SỞ Y TẾ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số 122-CV/ĐU
Tham gia hưởng ứng Cuộc thi tìm hiểu về các

nghị quyết của Đảng đối với cán bộ, đảng viên

trên Internet, lần thứ nhất

Lai Châu, ngày 21 tháng 8 năm 2025

 Kính gửi: Các chi, đảng bộ trực thuộc

Thực hiện Công văn số 07-CV/ĐU, ngày 19/8/2025 của Đảng ủy

UBND tỉnh Lai Châu về Tham gia hưởng ứng Cuộc thi tìm hiểu về các nghị

quyết của Đảng đối với cán bộ, đảng viên trên Internet, lần thứ nhất, Ban

Thường vụ Đảng ủy Sở Y tế đề nghị Cấp ủy các chi, đảng bộ trực thuộc chỉ

đạo tuyên truyền đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao

động, tạo sự quan tâm, hưởng ứng tham gia Cuộc thi (có Thể lệ Giải gửi kèm).

Nhận được công văn này yêu cầu cấp ủy các chi, đảng bộ trực thuộc

nghiêm túc triển khai thực hiện. Báo cáo kết quả tham gia cuộc thi về Đảng

ủy Sở Y tế trước ngày 05/10/2025.

Nơi nhận:

- Như trên,

- BTV Đảng ủy Sở Y tế,

- Lưu VT, ĐB.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thế Phong

		2025-08-21T11:33:06+0700

		2025-08-22T15:41:21+0700